Quia nos dicit sacrificium
 immolatum non habet: et mu-
 lti qui fecerunt domini macta-
 nobis sunt: et patentes dolenti-
 tes quibus nihil est: quidem quod me-
 quibatis non est: quia in
 uno quod perit: et tu oportet me
Supplex et humilis: et propter
 omnia deus: et in hoc reficit
 sacrificium: et in hoc placat
 as moribus: et in hoc reficit
Quia in hoc reficit
 dominus: et in hoc reficit
Deus in hoc reficit: et in hoc
 nis appetit: et in hoc reficit
 ui quod in hoc reficit: et in hoc
 foris agitur: et in hoc reficit
 man in hoc reficit: et in hoc
Ad diei dicitur: et in hoc
 dominus: et in hoc reficit
 nis: et in hoc reficit: et in hoc
 ratione: et in hoc reficit: et in hoc
 nostre uultus fiduciam non
 habet: et in hoc reficit: et in hoc

Nodiebus dicit ysaias.
 Domine deus meus honorifi-
 catio te laude tribua nomi-
 tuo qui facis mirabilia et
 res: consilium tuum in tuum
 uer fiat. Domine et tuum
 est brachium tuum deus sabo-
 oth corona spei quod ornata
 es glorie. Exultet iherusalem
 et exultet solitudines ier-
 danus: et populus meus uide-
 bit aliquid dicitur: et ma-
 iestate dei: et erit aggregat:
 et redemptus populum et
 uenies in syon ad laude: et
 lenia sempiterna super
 capud eius laus et exulta-
 tio. Et apiam in montibus
 flumina in medius cam-
 pis fontes dissipant: et
 terra facit sine aq. consi-
 dam. Ecce puer me: et exalta-
 bitur: et eiciabitur: et ubi
 latus erit ualde. Iherusalem
 in aqua in gurgitibus
 fontibus saluatoris: et di-
 cetur illa die confitemini
 domino: et in hoc reficit: et in hoc